

Magnussen Racing IVS

Hørkær 4
4000 Roskilde

Årsrapport
4. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2020

Jan Ellegaard Magnussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Magnussen Racing IVS

Hørkær 4

4000 Roskilde

CVR-nr: 39858835

Regnskabsår: 04/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, Udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. -948.850 og driftsresultatet et underskud på kr. 209.114 selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 215.857. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

Roskilde, den 2 / 10 - 2020

Jan Ellegaard Magnussen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		948.850
Eksterne omkostninger		-1.117.272
Bruttoresultat		-168.422
Andre personaleomkostninger		-40.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.716
Resultat af ordinær primær drift		-216.829
Andre finansielle indtægter		1.496
Øvrige finansielle omkostninger		-525
Ordinært resultat før skat		-215.858
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-215.858
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-215.858
I alt		-215.858

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.862
Materielle anlægsaktiver i alt		30.862
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		50.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.983
Tilgodehavender moms og afgifter		37.102
Andre tilgodehavender		48.556
Tilgodehavender i alt		115.641
Likvide beholdninger		4.339
Omsætningsaktiver i alt		119.980
Aktiver i alt		170.842

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-215.857
Egenkapital i alt		-215.856
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		386.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.698
Gældsforpligtelser i alt		386.698
Passiver i alt		170.842

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret